Утвердить размер пенсии за выслугу лет муниципальному
служащему Индейкиной Надежде Ивановне, замещавшей му-
ниципальную должность специалиста I категории администра-
ции муниципального образования Петровского сельского посе-
ления с 01 января 2026 года с учетом индексации в размере
1,054 в сумме 9 860 (девять тысяч восемьсот шестьдесят) руб-
лей 29 копеек.
2. Сектору экономики и финансов администрации Петровского
сельского поселения производить выплату пенсии за выслугу
лет муниципальному служащему Индейкиной Н.И. из бюджета
Петровского сельского поселения в пределах установленных